Informe generado el 2 de Mayo de 2024 a las 23:45

Infantiles Individual | Open

Ordenes de Salida

16 de Diciembre de 2017

Jueces: E: I.SANJUAN - C: M.FERNANDEZ - M: S.SAEZ

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:
20:30. PIE A TIERRA EN EL PICADERO CUBIERTO

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

VENTERO
SC
ALBOR IV /
VENTERA XV
/2005 /
CASTANA /
PRE

CALI 40
ZAHARENO /
JARA XXX /

2002 /
TORDA / PRE

NEVADO
LXXVI
FINITO /

ZURDA Il /

2005 /

CASTANA /

PRE

CALVINISTA
DE BAYEU
CORONADO /
BAYEU / 2007
/ CASTANA /
CDE

(015 Hora

1 16:30

2 16:38

3 16:46

4 16:54

CARBAJOSO
I}
HURON V /
CARBAJOSA /
2002/
TORDA / PRE

5 17:02

L.A.C.

126712

126596

115018

124855

42094

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

L.D.N. Pais %

DE DIEGO
SANTOS,
Andrés
JESUS ANDRES
PEREZ / LUIS
SANTIAGO
SANZ CARO

MARTIN DE
LAS MULAS
MARTIN, Elsa
Y.EL OLMO/ Y.EL
OLMO

CARCAMO
HERMOSO,
Beatriz
NONE /
SAGERAS Y
ALCAZAREN
S.A.

PEREZ
HERRANZ,
Miriam
MIRIAM PEREZ
HERRANZ /
PAGAN

STIGLINC
SYSLO,
Natalia

CARMEN DE LA
PENA GAY /
CARMEN DE LA
PENA GAY

MA61074 ES

MA33341 ES

MA61542 ES

199976 ES

MA37325 ES

Pista/Arena: INTERIOR



0s

Hora

17:10

17:18

17:26

17:34

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

YOUNGER
MAGIC
THORHN
MAGIC /

PASOA /2007

/ CASTANA /

CDE

SIR
TOBARICH
CARM
NONE / NONE
/2003 /
CASTANA /
CRUZ

PLATERO
XVI
CONDE XV /
TROYA Il /
2007/
NEGRA / PRE

VENTERO
SC
ALBOR IV /
VENTERA XV
/2005 /
CASTANA /
PRE

L.A.C.

84007

126597

115014

126712

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CALVO
SALVATIERRA,
Sara
ROCIO DE LUZ
MUNOZ / PABLO
BENITO DEL
PICO

LINDHOLM
LINDHOLM,
Sophie
NONE / NONE

ORTIZ
VENTURA,
Andrea
JUAN ANTONIO
ORTIZ LOZANO
/ PLATERO

HOMBRADOS
SIMON,
Carlos

JESUS ANDRES

PEREZ / LUIS
SANTIAGO
SANZ CARO

L.D.N.

128168

MA57963

MA55760

MA61075

Pais

ES

ES

%
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